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Quad Elite + Sport Rosolina Mare (RO) 1,800 km
Seconda Manche 21/02/2021 15:00
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:11:12
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:12.500 +2.632 15:22:14.020
(17) GALIZZI PAOLO 6 2:13.885 +4.017 15:24:27.905
1 15:13:12.415 7 2:17.970 +8.102 15:26:45.875
2 15:15:08.922 8 2:25.048 +15.180 15:29:10.923
3 1:56.511 +0.004 15:17:05.433 9 2:44.419 +34.551 15:31:55.342
4 1:58.705 +2.198 15:19:04.138
5 1:58.655 +2.148 15:21:02.793 (99) MONTI MICHELE MARCO
6 2:00.080 +3.573 15:23:02.873 1 15:13:22.597
7 2:02.074 +5.567 15:25:04.947 2 15:15:36.944
8 2:04.037 +7.530 15:27:08.984 3 2:14.803 +0.456 15:17:51.747
9 2:06.730 +10.223 15:29:15.714 4 2:19.189 +4.842 15:20:10.936
10 2:10.934 +14.427 15:31:26.648 5 2:21.246 +6.899 15:22:32.182
6 2:19.584 +5.237 15:24:51.766
(152) ROAGNA NICOLO" 7 2:22.364 +8.017 15:27:14.130
1 15:13:07.399 8 2:23.023 +8.676 15:29:37.153
2 1:57.038 +0.359 15:15:04.437 9 2:25.120 +10.773 15:32:02.273
3 15:17:01.116
4 1:57.631 +0.952 15:18:58.747 (30) GAMBONI CARLA
5 2:00.228 +3.549 15:20:58.975 1 15:13:50.030
6 2:01.475 +4.796 15:23:00.450 2 2:17.470 +0.211 15:16:07.500
7 2:07.272 +10.593 15:25:07.722 3 15:18:24.759
8 2:13.978 +17.299 15:27:21.700 4 2:21.062 +3.803 15:20:45.821
9 2:19.669 +22.990 15:29:41.369 5 2:21.114 +3.855 15:23:06.935
10 2:27.249 +30.570 15:32:08.618 6 2:20.831 +3.572 15:25:27.766
7 2:21.797 +4.538 15:27:49.563
(50) IOLI MATTIA 8 2:25.848 +8.589 15:30:15.411
1 15:13:16.697 9 2:30.904 +13.645 15:32:46.315
2 15:15:19.725
3 2:04.377 +1.349 15:17:24.102 (829) BORTOLOZZO LORENZO
4 2:04.969 +1.941 15:19:29.071 1 15:14:01.684
5 2:07.469 +4.441 15:21:36.540 2 15:16:10.909
6 2:07.591 +4.563 15:23:44.131 3 2:14.678 +5.453 15:18:25.587
7 2:09.785 +6.757 15:25:53.916 4 2:20.608 +11.383 15:20:46.195
8 2:08.417 +5.389 15:28:02.333 5 2:21.314 +12.089 15:23:07.509
9 2:07.723 +4.695 15:30:10.056 6 2:23.649 +14.424 15:25:31.158
10 2:09.796 +6.768 15:32:19.852 7 2:24.993 +15.768 15:27:56.151
8 2:32.428 +23.203 15:30:28.579
(151) GHIZZO EDDY 9 2:32.660 +23.435 15:33:01.239
1 15:13:25.872
2 2:11.616 +2.276 15:15:37.488
3 15:17:46.828
4 2:09.522 +0.182 15:19:56.350
5 2:12.209 +2.869 15:22:08.559
6 2:12.928 +3.588 15:24:21.487
7 2:15.196 +5.856 15:26:36.683
8 2:16.307 +6.967 15:28:52.990
9 2:18.112 +8.772 15:31:11.102
10 2:20.647 +11.307 15:33:31.749
(14) MONACI GIANMARCO
1 15:13:27.894
2 15:15:39.088
3 2:13.668 +2.474 15:17:52.756
4 2:11.226 +0.032 15:20:03.982
5 2:14.974 +3.780 15:22:18.956
6 2:15.732 +4.538 15:24:34.688
7 2:13.874 +2.680 15:26:48.562
8 2:15.185 +3.991 15:29:03.747
9 2:17.568 +6.374 15:31:21.315
10 2:16.193 +4.999 15:33:37.508
(9) PORRACIN MAJCOL
1 15:13:24.251
2 2:09.868 15:15:34.119
3 2:12.127 +2.259 15:17:46.246
4 2:15.274 +5.406 15:20:01.520
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